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Razer Atlas Podktadka dla graczy

Biaty

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Grubos¢

Gtebokos¢ opakowania
Waga produktu

Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu

Kraj pochodzenia
Podstawka na nadgarstek
Podktadka antyposlizgowa
Kolor produktu

Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Materiaty

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Kolor powierzchni

Podktadka dla graczy

533,99 zt

434,14 zt
WLONONWCRA769
RZ02-04890200-R3M1
8887910063422

4 mm

25 mm

1,17 kg

447 mm

400 mm

Chiny

Nie

Tak

Biaty

507 mm

2,4 kg

450 mm

Szkto hartowane, Guma
7007192000
Monochromatyczny

Tak
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